محاکمه کند. فعلا ۴ نفر از آنان احضاریه گرفته و قرار است

جمهوری اسلامی قرار است دستگیرشدگان اول مه سقز را

ساخته است. حزب کمونیست کارگری در این راه همراه و در کنار شماست. بی شک مردم آزادیخواه شهرهای دیگر در این میدان در کنار ما هستند.

خالد حاج محمدی
دبیر کمیته سقز حزب
کمونیست کارگری ایران

۲۷ مرداد ۱۳۸۳
۱۷ اوت ۲۰۰۴

کرده است تا با این نیرنگ بتواند پرونده آنان را سنگینتر کند. نباید اجازه داد این دوستان محاکمه شوند. جمهوری اسلامی هیچگونه مشروعیتی ندارد و اگر کسی قرار باشد محاکمه شود این سران جنایتکار رژیم است نه این دوستان. این بار نیز باید در اعتراض به این بی‌عدالتی به میدان آمد و جمهوری اسلامی را عقب نشاناند.

ما از همه کارگران و مردم میخواهیم با اعتراضات متحد و وسیع خود مسئولین رژیم را سر جایشان بنشانند و مراسم دادگاهی کارگران سقز را به میدان اعتراض علیه جمهوری اسلامی تبدیل کنند. حزب کمونیست کارگری در این راستا در داخل و خارج از هیچ اقدامی دریغ نخواهد کرد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ مرداد ۱۳۸۳
۱۶ اوت ۲۰۰۴

کارگری ایران ضمن محکوم کردن اقدام جمهوری اسلامی بری دادگاهی دستگیر شدگان ماه مه سقز، کارگران و مردم مبارز در شهرهای مختلف را به اعتراض علیه این اقدام جمهوری اسلامی فرا میخواند. برگزاری مراسم اول مه از ابتدایی‌ترین حقوق کارگران است. مزدوران جمهوری اسلامی با تعرض به اجتماع اول مه امسال کارگران سقز مرتکب جرم شده‌اند و باید

کارگران خواستههای خود را در یک طومار اعتراضی نوشته و به امضای همه کارگران رسانده

معلمان حق التدریس در مقابل مجلس اسلامی تجمع کردند و خواهان رسیدگی به موقعیت شغلی خود شدند. معلمان حق التدریسی خواستار استخدام شدن رسمی از سوی وزارت آموزش و پرورش هستند.

**حزب کمونیست
کارگری ایران**
۲۸ مرداد ۱۳۸۳
۱۸ اوت ۲۰۰۴

**یک دنیای بهتر
برنامه حزب
کمونیست
کارگری را
بخوانید!**

به کارگران گفته شده است که چنانچه این شرط را نپذیرند همگی از کار بیکار خواهند شد. کارگران نسبت به این فشارها معترضند و معتقدند که امضای قرارداد موقت کار سابقه کاری آنها را نادیده می گیرد و باعث پایمال شدن حقوق و مزایای کارگران می شود.